1

お取引先各位

2021 年 5 月

株式会社アントレックス

NICI ブランディング

小嶋 080-3011-6693

柿沼 080-4368-9145

ハロウィーンシリーズ新価格と仕様変更製品のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立て、ご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度弊社では、2021 年 8 月 1 日より一部 NICI ビーンバッグ（キーリング）を新価格にて

ご提供することとなりましたので、ご連絡いたします。お手数をおかけいたしますが、ご確認の

ほど、よろしくお願いいたします。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

■ 新価格対象製品： NICI ハロウィーンシリーズ ４SKU

現上代 1,012 円（税抜 920 円） ⇒ 新上代 990 円 （税抜 900 円）

価格変更日 2021 年 8 月 1 日～

#3029141       #3032337       #3037660      #3040397

No. 品番 品名 JAN 現上代 新上代 価格変更日

1 3029141 BB ｶﾗｽ ｼﾙﾋﾞｵ 10㎝ 4012390291414

2 3032337 BB ｺｳﾓﾘ ｼﾓﾝ 10㎝ 4012390323375

3 3037660 BB ｺｳﾓﾘ ｱｶﾞﾀ 10㎝ 4012390376609

4 3040397 BB ｵﾊﾞｹ 10㎝ 4012390403978

1,012円

（税抜920円）

990円

（税抜900円）
2021年8月1日

2

また、以下の商品に関しましては、仕様変更により、新品番となりますのでご留意ください。

仕様は、ループ付きからキーリング付きになります。

なお、上代は上記製品同様、990 円（税抜 900 円）です。

■ 仕様変更製品：

ご不明な点等ございましたらブランド担当、または各営業担当までお問い合わせください。

以上

品番 品名 JAN

旧品番 3090364 ハッピーハロウィン2019シニガミｗ.ループ 4012390903645

新品番 3031335 ＢＢ　シニガミ　１０㎝　 4012390313352